
7

8

7

2

6

1

3

4

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月21日（火）7回浦和2日

 8R ＪＡ高崎ハム賞　Ｃ１七八 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：385,000 円　／　3 着：220,000 円　／　4 着：165,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 マックスハート
父:オウケンブルースリ  母:アルフィルク

牡  3 和田譲治
56.0

1:29.9
(－)

2-2-2-2 37.9 － 1 436
(-2)

宇野木博徳（浦和）
大塚文夫
平野牧場

2 10 ブリッジシップ
父:メイショウボーラー  母:マイハマアムール

牝  3 小杉亮
54.0

1:29.9
(クビ)

1-1-1-1 38.0 － 4 432
(+6)

矢野義幸（船橋）
豊島純
清水　誠一

3 7 プリモ
父:ベーカバド  母:ベネチアンテンズ

牝  3 山崎誠士
54.0

1:31.4
(8)

5-5-5-3 38.8 － 6 415
(-3)

山田質（川崎）
山本貴夫
稲原牧場

4 2 オッドアイ
父:ロージズインメイ  母:マイネウインク

牝  4 高橋哲也
54.0

1:31.4
(アタマ)

9-10-9-6 37.9 － 7 431
(+4)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

5 6 イエスペガサス
父:サンライズペガサス  母:イエスオアノー

牝  4 見越彬央
54.0

1:31.7
(1 1/2)

6-6-7-5 39.0 － 8 441
(-6)

酒井一則（浦和）
瀬戸竜男
福岡　清

6 1 ハイオンザリスト
父:ローエングリン  母:ミヤビオウカ

牡  5 寺島憂人
56.0

1:32.6
(5)

4-3-3-4 40.2 － 10 465
(+6)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
大成牧場

7 3 サウンドベティ
父:ディープスカイ  母:キハク

牝  3 瀧川寿希也
54.0

1:33.1
(2 1/2)

10-8-6-8 40.5 － 3 425
(+6)

水野貴史（浦和）
増田雄一
新冠伊藤牧場

8 4 ゴールドバード
父:サマーバード  母:メダイユドール

牡  3 森泰斗
56.0

1:33.4
(1 1/2)

7-9-10-9 39.8 － 2 478
(+3)

野口孝（浦和）
厚澤保明
丸村村下ファーム

9 5 リュウノヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:マルディグラ

牡  3 繁田健一
56.0

1:34.2
(4)

8-7-4-7 41.6 － 5 482
(-4)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
村山　光弘

10 9 ミコーミーレス
父:ホワイトマズル  母:ラーイズプライド

牡  5 山中悠希
56.0

1:35.9
(9)

3-4-8-10 43.3 － 9 512
(0)

伊藤滋規（船橋）
遠藤裕之
北島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,9,1,7,6,4,5,2,3

10,8,1,9,7,6,5,3,4,2

10,8,1,5,7,3,6,9,2,4

10,8,7,1,6,2,5,3,4,9

払戻金
単 勝 8 110円

複 勝 8 100円

10 220円

7 240円

ワイド 8-10 280円

7-8 360円

7-10 1,360円

枠 連 7-8 640円

枠 単 7-8 570円

馬 連 8-10 630円

馬 単 8-10 710円

3連複 7-8-10 1,560円

3連単 8-10-7 3,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


